中国市政工程协会文件
中市协（2016）第 044 号

关于举办“预制装配式综合管廊技术应用大会暨项目
观摩会”的通知

各有关单位：

与传统现浇管廊相比，预制装配式综合管廊具有主体工

程建造速度快，节省大量人工和模具成本且更有利于生产，

运输效率更高，降低运输增加的成本，连接更牢固，操作步

骤简单，节水、节能、节材、节时等诸多优势，有着广阔的

发展前景和重要的推广价值。为此我会定于 2016 年 10月 20

日在深圳举办“预制装配式综合管廊技术应用大会暨项目观

摩会”。请各单位积极组织或选派有关人员参加。围绕会议

主题，现将有关事宜通知如下：

一、会议议题

（一）国内外的预制装配式综合管廊的现状与发展趋

势；

（二）预制装配式综合管廊规划设计要求及相关技术规

范应用解析；

（三）《预制装配化混凝土箱涵》行业标准编制解析以

及产品设计和工程应用实例；

（四）预制装配式综合管廊结构设计技术：地基基础设

计、构件与连接设计、构造要求、结构连接技术及实际操作

中的重点难点等；

（五）综合管廊预制构件的制作与运输：模具要求、构

件制作、构件养护、构件脱模、构件的运输与堆放等；

（六）企业交流、分享预制装配式管廊综合施工组织设

计、施工质量、安全措施与现场安装技术；

（七）装配式综合管廊工程施工质量验收及结构沉陷和

裂痕等质量通病的检测技术；

（八）产品供应商介绍城市地下综合管廊工厂化预制、

装配式施工等新材料、新工艺、新设备；

（九）装配式钢制波纹管（叠合装配整体式、预制装配

整体式混凝土）新型综合管廊应用技术探讨；

（十）BIM 技术在装配式管廊设计、施工、安装和管理

中的应用；

（十一）PPP 模式下预制装配式综合管廊建设与应用；

（十二）综合管廊工程项目观摩。

二、参会人员

各地建设、市政、城市规划行政主管部门有关领导及市

政工程管理、标准管理、工程咨询人员；市政建设、规划设

计、管线建设企业、施工企业的技术管理人员；高等院校、

科研、投融资机构、产业基金、检测机构和有关设备、预制

构件生产单位、软件单位的有关人员。

三、会议费用、时间及地点

（一）会务费 1800 元/人，生产厂商 2200 元/人，住宿

统一安排，费用自理。

（二）时间及地点：2016 年 10 月 20 日-23 日 深圳

（三）联系方式：

报名联系人：王祥

报名电话：15801664268 报名传真：010-88621675

电子信箱：zgsz606@126.com

中国市政工程协会 张旭伟 010-88373432

2016 年 8 月 30日

附件：

mailto:zgsz606@126.com

“预制装配式综合管廊技术应用大会暨项目观摩会”报名回执表

经研究，我单位选派下列同志参加学习：（请加盖单位公章）

单位名称

通讯地址 邮编

联 系 人 联系电话 传真

姓 名 性别 职务/职称 电话 手机 E—mail

是否提交论文 题目： （请于 10 月 15 日前提交全文）

是否会议发言 题目： 发言人： 职务

会议住宿安排 是□ 否□

您关注的问题：

组委会指定汇

款账户

开户名：北京科能中兴文化发展有限公司

开户行：工商银行翠微路支行

账 号：0200 2470 1920 0003 272

备注：联系人： 王祥 15801664268

1、此表复制有效，并保存此文件；

2、报名此表请传真至：010-88621675 或 Email: zgsz606@126.com